

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 15/2023
Processo de Licitação: 15/2023
Data do Processo: 27/01/2023

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 15/2023
b) Licitação Nr.: 4/2023-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 09/02/2023
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HORAS DE CAMINHÃO MUNCK, PARA AMPLIAÇÃO DA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA DO PAVILHÃO DO CENTRO DE EVENTOS DA PRAÇA MUNICIPAL, E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS NO PRÉDIO DO TERMINAL RODOVIÁRIO MUNICIPAL.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA (179207)

1	CABO EPR 90 25,0MM PRETO	ms	130,00	0,0000	19,0893	2.481,61
2	CABO EPR 90 25,0MM BRANCO	m	130,00	0,0000	19,0895	2.481,64
3	CABO EPR 90 25,0MM AZUL	m	130,00	0,0000	19,0895	2.481,64
4	CABO EPR 90 25,0MM VERMELHO	m	130,00	0,0000	19,0895	2.481,64
5	DISJUNTOR TRIFASICO 100A CAIXA MOLDADA	pc	2,00	0,0000	289,7407	579,48
6	TUBO ELETRODUTO PVC 2''	pc	10,00	0,0000	34,8808	348,81
7	LUVA PVC 2''	pc	20,00	0,0000	5,7468	114,94
8	CURVA PVC 2'' 90°	pc	1,00	0,0000	9,4948	9,49
9	CURVA PVC 2'' 180°	pc	1,00	0,0000	17,5903	17,59
10	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA 2''	pc	50,00	0,0000	3,9978	199,89
11	QUADRO DE COMANDO DE FERRO CZ 40X30X20	pc	1,00	0,0000	304,6325	304,63
12	DISJUNTOR MONOFASICO 32A	pc	6,00	0,0000	17,9901	107,94
13	CAIXA C/PLACA P/02 MOD.	pc	6,00	0,0000	7,4959	44,98

Quilombo, 9 de Fevereiro de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2023 - PR

Processo Administrativo: 15/2023
Processo de Licitação: 15/2023
Data do Processo: 27/01/2023

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA (179207)

14	MODULO TOMADA 20A	pc	12,00	0,0000	8,4953	101,94
15	TERMINAL ILHOS 25MM	un	12,00	0,0000	1,749	20,99
16	TERMINAL OLHAL 25MM	pc	6,00	0,0000	3,2482	19,49
17	TRILHO DIN	pc	1,00	0,0000	21,888	21,89
18	FITA ISOLANTE 20 M	un	3,00	0,0000	7,4959	22,49
19	SERVIÇO MÃO DE OBRA PARA AMPLIAÇÃO DA REDE ELÉTRICA DA CENTRAL EXISTENTE ATÉ O LOCAL ONDE SERÁ INSTALADO O NOVO PONTO.	serv	1,00	0,0000	1.499,1756	1.499,18
20	SERVIÇO DE CAMINHAO MUNCK	h	2,00	0,0000	239,8681	479,74
					Total do Fornecedor:	13.820,00

LOTE: 2

DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA (179207)

21	LUMINARIA LED SOBREPOR 24W	pc	22,00	0,0000	59,8484	1.316,66
22	FITA ISOLANTE 20M	pc	2,00	0,0000	7,4935	14,99
23	CABO PP 2 X 2,5MM	m	100,00	0,0000	6,944	694,40
24	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	m	100,00	0,0000	1,9483	194,83
25	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS NO TERMINAL RODOVIÁRIO DO MUNICÍPIO.	serv	1,00	0,0000	549,5266	549,53
26	SERVIÇO DE CAMINHÃO MUNK,	serv	2,00	0,0000	239,7934	479,59
					Total do Fornecedor:	3.250,00
					Total Geral:	17.070,00

Quilombo, 9 de Fevereiro de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal